令和 2 年 6 月 16 日

保護者各位

那覇市立真和志小学校

校 長  松 田  敦 子

（公印省略)

校内研究による下校時刻変更のお知らせ

梅雨が明け、本格的な夏の始まりとなりましたが、保護者の皆様におかれましては、ます

ますご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より、本校の教育活動へのご協力に感

謝申し上げます。

さて下記の日程で、校内研究が行われますので下校時刻の変更をお知らせいたします。

記

１．日 時      令和 2 年 6 月 18 日（木）5 校時特別日課

       令和 2 年 6 月 25 日（木）5 校時特別日課

２．下校時刻変更 １４時１５分 総下校

※下校後は、寄り道をせずまっすぐお家へ帰るよう学校でも指導していますが、ご家庭でも

再確認をお願い致します。